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SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA DE HIDALGO
SUBSECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR, SUPERIOR Y CAPACITACION PARA
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Educacion

Educacién Superior

Programa de Desarrollo Educativo
EDUCACION SUPERIOR
Universidad Tecnoloégica Tula - Tepeji
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COSTO

ELABORAR DIAGNOSTICO DE FORTALEZAS ACADEMICAS.
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

ELABORAR OFERTA DE SERVICIOS TECNOLOGICOS
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS

FORMULAR 3 PROYECTOS Y REALIZAR 30 SERVICIOS TECNOLOGICOS PARA EL 2007.

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

PROMOCION DE LOS SERVICIOS TECNOLOGICOS
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

REGISTRO Y OPERACION DE CUERPOS ACADEMICOS
2000 MATERIALES Y SUMINISTROS
3000 SERVICIOS GENERALES

1,574.67

1,574.67
1,574.83

1,574.83
181,499.99

67,479.24

114,020.75
6,999.88

4,991.88

2,008.00
22,050.01

8,191.92

13,858.09

COSTO TOTA

L DEL PROYECTDO

Doscientos Trece Mil Seiscientos Noventa y Nueve Pesos 38/100 M.N

213,699.38



